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LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA 

OZNACZENIA STANOWIĄCE USTALENIA PLANU:

TERENY ZABUDOWY LETNISKOWEJ I/LUB MIESZKANIOWEJ

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY DOJAZDOWEJKDD

MNL

TERENY ROLNICZER

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

OZNACZENIA INFORMACYJNE:
SIEDLISKO PRZYRODNICZE NR 6510- NIŻOWE I GÓRSKIE
ŚWIEŻE ŁĄKI UŻYTKOWANE EKSTENSYWNIE

JEDNORODZINNEJ

1.MNL

1.KDD

1.R

2.MNL

2.KDD

1000

SKALA 1: 2000

50 200 [m]

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU POŁOŻONEGO 

W POŁUDNIOWO - WSCHODNIEJ CZĘŚCI WSI SULISTROWICE, GMINA SOBÓTKA 

RYSUNEK PLANU

WYRYS ZE ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ
I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO GMINY SOBÓTKA


